关于招聘2019年下期勤工助学学生的通知

各教学学院：
根据《湖南科技学院学生勤工助学管理办法》，本学期拟招聘一批勤工助学学生，现将有关要求通知如下：
一、申报条件
1.2016-2018年贫困生库中的学生；
2.会基本的办公软件（Word、Excel）操作；
3.周一至周五白天课程较少，课余时间较多；
4.能吃苦耐劳，责任心强；听从指挥，服从安排，无违纪情况。
二、报名时间
9月18日－9月23日
三、补助标准
300元/生/月
四、报名方式
学生填写《湖南科技学院勤工助学申请登记表》（表格在校园网学工部网站下载或学工群共享文件中下载），交行政办公楼101室。
五、录用程序
学生报名→学工部初试→用人部门复试→择优录用。

[bookmark: _GoBack]如有疑问，请联系李老师  0746-6382589

                                  学生资助管理中心
                                2019年9月18日